Infolinia:  58 558 80 30   |    biuro@budwan.pl   |    www.budwan.pl
Dane aktualne na dzień: 03-05-2026 15:13
Link do produktu: https://budwan.pl/zlaczka-przelotowa-wlz35p16s-alcu-na-szyne-th35-do-podloza-85a-szara-p-394.html
Złączka przelotowa WLZ35P/16/s Al/Cu,
na szynę TH35, do podłoża, 85A, szara
Cena 7,80 zł
Stan magazynowy 50 szt.
Numer katalogowy 0394
Producent ERGOM
Opis produktu
Zacisk WLZ35P/16/s Al/Cu, na szynę TH35, do podłoża, kolor szary, 85A
Parametry techniczne:
EAN: 5901769013025
Symbol: WLZ35P/16/s
Nr kat.: 48.517
Napięcie robocze: 230/400V
Napięcie izolacji: 600 VAC
Prąd znamionowy In AC: 85
Zaciski PE: 2
Ilość zacisków PE: 2x16
Sposób montażu: śruba/imbus
Wysokość: 42 mm
Szerokość: 16 mm
Głębokość: 38 mm
Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu
Infolinia:  58 558 80 30   |    biuro@budwan.pl   |    www.budwan.pl
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu